



## مقاله

# قدرت جادویی چرای شما...

**قدرت چرای شما** همان چیزی است که باعث می شود به تلاش سخت و طاقت فرسا ادامه دهید. اگر می خواهید پیشرفت های بزرگی در زندگی تان ایجاد کنید، **باید دلیل داشته باشید**. برای این که مجبور شوید تغییرات ضروری را ایجاد کنید، چرای شما باید بسیار انگیزه بخش باشد. خب، چه چیزی بیشتر از همه باعث حرکت شما می شود؟ انتخاب های شما تنها وقتی معنادار می شوند که بتوانید آن ها را به تمایلات و آرزوهایتان متصل کنید. باید چیزی را بخواهید و بدانید که چرا آن را می خواهید، در غیر این صورت به راحتی جا می زنید. **مشخص کردن چرای شما بسیار مهم و ضروری است.**

### چرای شما چیست؟

مادامی که **چراهای شما** مشخص نشده باشند، **چگونه های شما** بی معنی هستند. بگذارید مثالی را بیان کنم تا به شما در درک این موضوع کمک کند:

اگر قرار باشد تخته ای با عرض ۲۵ سانتی متر و طول ۳ متر را روی زمین قرار دهم و بگویم: «اگر بر روی این تخته راه بروید، ۲۰ دلار به شما می دهم» چه می کنید؟ البته که این کار را انجام می دهید، اما اگر همان تخته را بین پشت بام دو ساختمان ۱۰۰ طبقه بگذارم چه؟ همان



## مقاله

# قدرت جادویی چرای شما...

۲۰ دلار، دیگر برای راه رفتن در طول این تخته، مطلوب یا حتی ممکن نیست، درست است؟  
حال اگر فرزند شما روی ساختمان مقابل باشد و آن ساختمان دچار آتش سوزی شده باشد،  
آیا این کار را انجام می دهید؟ بدون هیچ سوال و درنگی، این کار را انجام می دهید، چه ۲۰  
دلاری در کار باشد، چه نباشد.

چرا بار دوم تردیدی برای این کار نداشتید؟ چه چیزی تغییر کرد؟ **این چرای شما بود که تغییر کرد**، دلیل تان برای این که بخواهید آن را انجام بدهید. وقتی دلیل (چرای) به اندازه کافی بزرگ باشد، حاضر خواهید بود هرکاری را انجام دهید.

آنتونی رابینز می گوید: «افراد موفق بزرگی را دیده ام که اهداف نهایی خود را کسب کرده اند، اما همچنان با نگرانی، ترس و اضطراب زندگی می کنند. چه چیز موجب آن می شود که این افراد موفق، شاد نباشند؟ پاسخ این است که آنها فقط بر روی به دست آوردن تمرکز کرده اند، نه بر روی ارضا شدن. دستاوردهای خارق العاده هرگز نمی توانند به تنهایی شادی، لذت و عشق را ضمانت کنند. این دو مهارت، یکدیگر را تغذیه می کنند و این باور را به من می دهند که موفقیت بدون ارضا شدن، شکست است.»



## مقاله

# قدرت جادویی چرای شما...

برای همین کافی نیست فقط انتخاب کنید که موفق باشید. باید به عمق بروید تا انگیزه اصلی تان را پیدا کنید و قدرت فوق العاده درون تان را فعال کنید، یعنی همان قدرت چرای تان را.

## در ادامه بخوانید:

قانون ۷۰٪ چیست؟

<http://bplus2020.ir/70percent/>

مقاله اول خودتان آن را انجام دهید

<http://bplus2020.ir/do-it-first/>

مقاله شکست؛ چراغ مسیر موفقیت

<http://bplus2020.ir/failure/>